

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง.

1. ชื่อโครงการ

งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (ชนิด High Mast)

ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ที่ กม.86+750, กม.86+850 (แยกกองร้อย)

จำนวน 2 ต้น และทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ที่ กม.97+850, กม.97+950, กม.98+050, กม.98+150 (แยกเขาขาว) จำนวน 4 ต้น ปริมาณงาน 6 ต้น จำนวน 2 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 452,728.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (ชนิด High Mast)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 กย. 2564 เป็นเงิน 452,728.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายรุ่งโรจน์ รัตนพงศ์	รอ.ขท.สตูล (ว)	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
7.2 นายชัยเทพ สาครวิเศษ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.3 นายเทอดพงศ์ ชูสิงค์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง



แขวง/สน.บพ. - รหัส : สตูล

๓๑๘

โครงการ - รหัส : งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (ชนิด High Mast)

๓๑๔๓๐

สายทาง - หมายเลข : ค่ายรวมมิตร - คลองขุด

๔๐๖

กม. - ระยะทางที่ทำ : ที่ กม.๘๖+๗๕๐, กม.๘๖+๘๕๐ (แยกกองร้อย)

๒ ต้น

สายทาง - หมายเลข : ละงู - ฉลุง

๔๐๔

สำนักทางหลวงที่ ๑๘ กม. - ระยะทางที่ทำ : ที่ กม.๙๗+๘๕๐, กม.๙๗+๙๕๐, กม.๙๘+๐๕๐, กม.๙๘+๑๕๐ (แยกเขาขาว)

๔ ต้น

เรียน ผอ.ขท.สตูล

เพื่อโปรดทราบราคากลางงานงบบำรุงปกติ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (ชนิด High Mast)

งบประมาณ ๔๕๒,๗๒๘.๐๐ บาท

ราคากลาง ๔๕๒,๗๒๘.๐๐ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายรุ่งโรจน์ รัตนพงศ์) รอ.ขท.สตูล (ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชัยเทพ สารวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเทอดพงศ์ ชูสิงแคล) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๔๕๒,๗๒๘.๐๐ บาท

(สีสันห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายรุ่งโรจน์ รัตนพงศ์)

รอ.ขท.สตูล (ว) รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สตูล

ลงวันที่ 1๐ กย. 2564

สรุปราคากลาง งบบำรุงปกติ ปี 2564

รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (ชนิด High Mast)

ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควนชุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด

ที่ กม.86+750, กม.86+850 (แยกกองร้อย) จำนวน 2 ต้น

ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควนชุม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง

ที่ กม.97+850, กม.97+950, กม.98+050, กม.98+150 (แยกเขาวง) จำนวน 4 ต้น

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้
1	6.12(2.2) เสกระโคงไฟสูง 25.00 ม.; HPSL 400 WATTS (25.00 M. HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS) (เป็นเงิน...เจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	6.00	54,000.00	324,000.00	1.3777	-	74,395.00	446,370.00
2	7. งานจัดการเรื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...หกพันสามร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	4,615.28	4,615.28	1.3777	-	6,358.00	6,358.00
				รวมค่างานต้นทุน	328,615.28				
				รวมราคากลาง					452,728.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินสี่แสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(ลงนาม).....ประธานกรรมการฯ (ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายรุ่งโรจน์ รัตพงษ์) รอ.จท.สตูด (ว)

(นายชัยเทพ สาคะวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นางสาวชัญญากร) (นางชัญญากร ชูสิงแคะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน